ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TRÀ BỒNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND                             Trà Bồng, ngày 19 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu tuyển chọn công dân nhập ngũ và

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2024 và Kế hoạch số 05/KH-

UBND ngày 12/01/2024 của Chủ tịch UBND huyện về việc tổ chức Lễ giao, nhận

quân năm 2024.

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức Lễ giao, nhận quân cho các đơn

vị năm 2024.

 1. Thành phần mời dự:

 * Đại biểu tỉnh:

 - Mời đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Mời đại diện Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự tỉnh (phụ trách Trà Bồng).

- Mời đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

* Đại biểu huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy.

- Mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

- Thường trực UBND huyện.

- Mời đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện.

- Trưởng hoặc phó các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện.

* Đại biểu xã, thị trấn:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

- Ban Chỉ huy Quân sự các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 06 giờ 30 phút ngày 25/02/2024 (đối với thành phần
đoàn Chủ tịch có mặt vào lúc 6 giờ 15 phút).

3. Địa điểm: Tại Quảng Trường 28/8 huyện Trà Bồng.

Rất mong sự có mặt của các đồng chí để buổi Lễ giao, nhận quân đạt kết quả

tốt.

* Lưu ý: Đại biểu tham gia đoàn chủ tịch, nam mặc veston, nữ áo dài;

Quân đội, Công an mặc lễ phục theo quy định của ngành./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

THÀNH PHẦN ĐOÀN CHỦ TỊCH

- Đại biểu Tỉnh ủy (nếu có);

- Đại biểu HĐND, UBND tỉnh ( nếu có);

- Đại biểu Bộ CHQS tỉnh hoặc Thủ trưởng Phòng/Bộ CHQS tỉnh (nếu có).;

- Đại biểu thành viên Hội đồng nghĩa vụ Quân sự tỉnh phụ trách Trà Bồng

(Sở Tư pháp);

-  Bí thư Huyện ủy;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Chủ tịch Hội cựu Chiến binh huyện;

- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện;

- Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Đại diện đơn vị nhận quân (Trung đoàn BB95/Sư đoàn BB2/QK5).

		2024-02-19T08:39:50+0700

		2024-02-19T09:23:38+0700

		2024-02-19T09:23:38+0700